
Zarządzenie Nr 159/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 20 września 2011 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 201 I rok.

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2009 r Nr 157, poz.1240 

z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 

w tym:

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 - Pozostała działalność 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

§ 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 

§ 4309 - Zakup usług pozostałych o kwotę 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

§4170- Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę

Rozdział 80104 - Przedszkola

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 

Dział 852 - Pomoc społeczna

69 110,98 zł

1 595,70 zł

120,00 zł 

41 665.28 zł

1 000,00 zł

7 000,00 zł 

3 000,00 zł

900.00 zł

650.00 zł 

6 510,00 zł

6 500,00 zł



Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 4430 - Różne opłaty i składki o kwoty 50.00 zł

Rozdział 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki

interwencji kryzysowej

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę

§3

120.00 zł

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 

w tym:

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 - Pozostała działalność

69 110.98 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 

Dział 750 - Adm inistracja publiczna

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego

1 595.70 zł

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 120.00 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność

41 665.28 zł

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne

1 000,00 zł

§ 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

10 000,00 zł

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2 000,00 zł

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 400.00 zł

§ 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 900,00 zł

§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 600,00 zł

4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej

publicznej sieci telefonicznej o kwotę

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

500,00 zł

o kwotę

Rozdział 80104 - Przedszkola

400,00 zł

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę

2 000,00 zł 

460.00 zł460.00 zł



300.00 zł§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

o kwotę 500.00 zł

Rozdział 80195 - Pozostała działalność

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 6 500,00 zł

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 50.00 zł

Rozdział 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 120.00 zł

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z-ca BURMISTRZA

\\
mgr Henryka Markowska


